
<!Câmara fflunicipal be <!Cascavel 

abaixo relacionados: 

ESTADO DO PARANÁ 

"P O R TA R IA Nº. 09212018 " 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, 
ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR ALDINO GUGU BUENO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM 
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº. 1, 
DE 2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL 
Nº. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 06, DE 2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015, NA 
LEI MUNICIPAL Nº. 6.478/2015 DE 06 DE MAIO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 02, DE 2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017 E 
NA LEI MUNICIPAL Nº. 6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE 
2017, DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA; 

RESOLVE: 

CONCEDER gozo de férias aos servidores, nos respectivos períodos 

JOÃO COMÍSSIO, matrícula 12093-3, Assessor Parlamentar, 15 (quinze) dias, no período de 04 de junho 
a 18 de junho de 2018; 

IVAN DE SOUZA GODOI, matrícula 2367-2, Almoxarife, 30 (trinta) dias, no período de 04 de junho de 
2018 a 03 de julho de 2018; 

JULIANA MARIANO DE LIMA, matrícula 2436-1 , A.C.P de Viação, Obras Públicas e Urbanismo, 20 
(vinte) dias, no período de 04 de junho a 23 de junho de 2018; 

PAULINO ROBERTO RODRIGUES, matrícula 2331-1 , Contador, 13 (treze) dias, no período de 04 de 
junho a 16 de junho de 2018; 

VITOR FERNANDEZ MARAFON, matrícula 2400-1, Oficial Legislativo 1, 1 O (dez) dias, no período de 
04 de junho de 2018 a 13 de junho de 2018; 

GERSON LUIZ GENESSINI, matrícula 2443-1 , Motorista, 10 (dez) dias, no período de 11 de junho de 
2018 a 20 de junho de 2018; 

FELIPE MERLO TIBOLA, matrícula 11987-4, Assessor Jurídico da Presidência, 1 O (dez) dias, no período 
de 20 de junho de 2018 a 29 de junho de 2018. 

-------------------------
Rua Pernambuco, 1843 Cent ro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná 

Fone J 45 J 3321-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 



QCâmara :.{ffilunicipal be QCasca\Tel 
ESTADO DO PARANÁ 

MIRIAN MIRANDA SANTOS BARBOSA, matrícula 12035-3, Assessor Especial de Gabinete, 30 (trinta) 
dias, no período de 22 de junho a 21 de julho de 2018; 

Revogam-se as disposições em contrário. 
Registre-se. Cumpra-se. 

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI 
Edifício da CÂMARA MUNICIPAL 

GUGUBUENO-

------ - ---------------------------
Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná 

Fone l 45 I 3321-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail : admin@camaracascavel.pr.gov.br 


